Зам. начальника
Центрального МТУ Росавиации
ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу свидетельства

ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ, «__»_________________г.р.
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
Проживающий по адресу:  ХХХХХХ, ОБЛАСТЬ, ГОРОД, УЛИЦА, Д, КВ
Телефон. 8 ХХХ ХХХ ХХ ХХ Факс: (ХХХ) ХХХ ХХ ХХ
Адрес электронной почты: IVANOV@yandex.ru
[bookmark: _GoBack]Прошу выдать свидетельство «Пилот свободного аэростата».
Дополнительные сведения:*
Имею свидетельство «пилота аэростатического летательного аппарата/пилота свободного аэростата» старого образца
Серия IB/II B/III B Номер ХХХХХХХХ
Выданное «___»_________________г.    «СПИСАТЬ С ПЕЧАТИ»
(Дата выдачи и наименование органа, выдавшего свидетельство)
Прошу направить новое свидетельство почтой на указанный адрес.
Список прилагаемых документов:
1. Квитанция об уплате госпошлины;
2. Копия паспорта кандидата;
3. Копия свидетельства об окончании АУЦ;
4. Справка об опыте;
5. Копия справки о прохождении проверки навыков;
6. Копия медицинского заключения ВЛЭК;
7 .Копия свидетельства пилота старого образца;
8. Копия летной книжки;
Кандидат
на получение свидетельства

__________________________________________________________________
(Подпись, инициалы .фамилия)
«___» _____________ 2018 г